
Victron Peak Power Pack 12,8V/40Ah 512Wh

cena vč DPH: 18877 Kč
cena bez DPH: 15600.75 Kč

Kód zboží (ID): 5205203

PN: PPP012040000

Záruka: 36 měsíců

Peak Power Pack je kompletní náhradou těžkých olověných baterií v
aplikacích, kde dochází krátkodobě k vysokým proudům. Je určen hlavně pro
elektrické pojezdy karavanů, je vybaven zabudovanou nabíječkou umožňující
nabíjení z automobilového elektrického systému během jízdy s karavanem. Tímto
způsobem bude Pack plně nabit při příjezdu do kempu. Je-li to nutné, nabíjení je
možné pomocí dodaného adaptéru přes síťovou zásuvku. Nabíjení ze solárního
panelu je také možné.

Efektivní ochrana proti nesprávnému použití - Ideální pro solární energii a další
aplikace, kde by nadměrné vybíjení mohlo rychle způsobit poškození olověných
baterií

Lehký a snadno se instaluje - Ideální pro mobilní aplikace

vysoký výkon pro manévrovací systémy obytných přívěsů a další aplikace, které
jsou energeticky velmi náročné: - Ideální pro manévrovací systémy karavanů -
Verze 8Ah je určena pro lehčí karavany. 20Ah a více se doporučuje pro karavany
nad 1000kg - Odolnost proti zkratu - Chráněno před nadměrným vybitím
akumulátoru

pro nízké DC zatížení (není k dispozici pro model 8Ah) - Určeno pro osvětlení, audio
a video, čerpadla, chladničky - Odolnost proti zkratu
- Chráněno před nadměrným vybitím akumulátoru

Vstup 1 "auto / solární": nabíjení během jízdy nebo nabíjení pomocí solárního
panelu
- Je vybaven regulátorem napětí a proudu pro bezpečné nabíjení lithium-iontové
baterie. Ve skutečnosti může být k tomuto vstupu připojen jakýkoli zdroj elektrické



energie (např. alternátor nebo nabíječka baterií), pokud je 11VProudové omezení je
automaticky nastaveno na bezpečnou hodnotu.

Vstup 2 "adaptér": adaptér který je součástí dodávky lze připojit k tomuto vstupu
- Nabíjecí proud baterie: 3A a je vhodný pro napájení 110 / 230V.

Rychlé nabíjení je možné prostřednictvím výstupu 1 (výstup s vysokým výkonem),
pouze u modelů 30Ah a 40Ah - Nabíječku baterií nebo transformátor / nabíječ lze
připojit k výstupu s vysokým výkonem. Maximální nabíjecí proud je 15A a 20A a
doporučený nabíjecí napětí je 14V (max. 14,2V).

Režim skladování - Snižuje spotřebu energie téměř na nulu. Zabraňuje poškození
při nadměrném vybití baterie během skladování.

Dálkové ovládání s indikátorem stavu - Tlačítko (dodáno) s dvoubarevným LED
indikátorem stavu: - Krátké stisknutí tlačítka: vysoký výstupní výkon je aktivován po
dobu 30 minut (aplikace pro pohyb), červená LED svítí. - Podržte po dobu 2 sekund:
vysoký výkon je vždy aktivován, LED červená, pomalu bliká. - Podržte po dobu 5
sekund: režim skladování, modrá LED, bliká 10krát. - Baterie se nabíjí
prostřednictvím vstupu 1, modrá LED, pomalu bliká.
- Plně nabitá baterie, modrá LED svítí. - Přetížení nebo přehřátí, červená LED bliká.

VE.Direct port: lze připojit k počítači nebo smartphonu (budete potřebovat
"VE.Direct to USB" nebo "VE.Direct Bluetooth smart dongle")
Činnosti: - Výstup 1: On / 30 minutový časovač / vypnutí - Výstup 2: zapnuto /
vypnuto - Vstup 1: zapnutí / vypnutí Snímání: - Napětí baterie - Teplota a alarmy
<p>Peak Power
Pack <strong>je kompletní náhradou těžkých olověných
baterií</strong> v aplikacích, kde dochází krátkodobě k
vysokým proudům. Je <strong>určen hlavně pro elektrické
pojezdy karavanů</strong>, je vybaven zabudovanou nabíječkou
umožňující nabíjení z automobilového elektrického systému během
jízdy s karavanem. Tímto způsobem bude Pack plně nabit při příjezdu
do kempu. Je-li to nutné, nabíjení je možné pomocí dodaného
adaptéru přes síťovou zásuvku. Nabíjení ze solárního panelu je také
možné.</p>
 
 <p><strong>Efektivní ochrana proti
nesprávnému použití</strong>
 - Ideální pro
solární energii a další aplikace, kde by nadměrné vybíjení mohlo
rychle způsobit poškození olověných baterií</p>
 
<p><strong>Lehký a snadno se
instaluje</strong>
 - Ideální pro mobilní
aplikace</p>
 
 <p><strong>Výstup 1 "mover":



</strong>vysoký výkon pro manévrovací systémy obytných
přívěsů a další aplikace, které jsou energeticky velmi
náročné:
 - Ideální pro manévrovací systémy
karavanů
 - Verze 8Ah je určena pro lehčí karavany.
20Ah a více se doporučuje pro karavany nad 1000kg
 -
Odolnost proti zkratu
 - Chráněno před nadměrným
vybitím akumulátoru</p>
 
 <p><strong>Výstup 2
"domestic": </strong>pro nízké DC zatížení (není k dispozici
pro model 8Ah)
 - Určeno pro osvětlení, audio a video,
čerpadla, chladničky
 - Odolnost proti zkratu<br />
 - Chráněno před nadměrným vybitím akumulátoru</p>
 
<p><strong>Vstup 1 "auto / solární":</strong>
nabíjení během jízdy nebo nabíjení pomocí solárního panelu<br />
 - Je vybaven regulátorem napětí a proudu pro bezpečné
nabíjení lithium-iontové baterie. Ve skutečnosti může být k tomuto
vstupu připojen jakýkoli zdroj elektrické energie (např. alternátor
nebo nabíječka baterií), pokud je 11VProudové omezení je
automaticky nastaveno na bezpečnou hodnotu.</p>
 
<p><strong>Vstup 2 "adaptér":</strong> adaptér
který je součástí dodávky lze připojit k tomuto vstupu
- Nabíjecí proud baterie: 3A a je vhodný pro napájení 110 /
230V.</p>
 
 <p>Rychlé nabíjení je možné
prostřednictvím výstupu 1 (výstup s vysokým výkonem), pouze u
modelů 30Ah a 40Ah
 - Nabíječku baterií nebo
transformátor / nabíječ lze připojit k výstupu s vysokým výkonem.
Maximální nabíjecí proud je 15A a 20A a doporučený nabíjecí napětí
je 14V (max. 14,2V).</p>
 
 <p><strong>Režim
skladování</strong>
 - Snižuje spotřebu energie
téměř na nulu. Zabraňuje poškození při nadměrném vybití baterie
během skladování.</p>
 
 <p><strong>Dálkové
ovládání s indikátorem stavu</strong>



 - Tlačítko
(dodáno) s dvoubarevným LED indikátorem stavu:
 -
Krátké stisknutí tlačítka: vysoký výstupní výkon je aktivován po
dobu 30 minut (aplikace pro pohyb), červená LED svítí.
- Podržte po dobu 2 sekund: vysoký výkon je vždy aktivován, LED
červená, pomalu bliká.
 - Podržte po dobu 5 sekund:
režim skladování, modrá LED, bliká 10krát.
 - Baterie
se nabíjí prostřednictvím vstupu 1, modrá LED, pomalu bliká.<br />
 - Plně nabitá baterie, modrá LED svítí.
 -
Přetížení nebo přehřátí, červená LED bliká.</p>
 
<p><strong>VE.Direct port: lze připojit k počítači nebo
smartphonu</strong>
 (budete potřebovat
"VE.Direct to USB" nebo "VE.Direct Bluetooth smart dongle")<br />
 Činnosti:
 - Výstup 1: On / 30 minutový časovač
/ vypnutí
 - Výstup 2: zapnuto / vypnuto
 -
Vstup 1: zapnutí / vypnutí
 Snímání:
 -
Napětí baterie
 - Teplota a alarmy</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

